o cenách v znení neskorších zmien a doplnkov 
a je doložená kalkuláciou - rozpočtom, ktorý tvorí prílohu č. 1 k tejto zmluve. 

2. Cena za zhotovenie diela podľa čl. 3.  predstavuje: 

Cena bez DPH:  165 402,12 EUR, slovom: stošesťdesiatpäťtisícštyristodva EUR a dvanásť 
centov 
DPH 23%:    38 042,49 EUR, slovom: tridsaťosemtisícštyridsaťdva EUR a štyridsaťdeväť 
centov 
Cena s DPH: 203 444,61 EUR, slovom: dvestotritisícštyristoštyridsaťštyri EUR 
a šesťdesiatjeden centov 

3. V cene za zhotovenie diela sú obsiahnuté aj náklady na vybudovanie, prevádzku, údržbu, 

vypratanie  zariadenia staveniska zhotoviteľa. 

4. Financovanie diela sa bude realizovať na základe potvrdeného súpisu vykonaných prác.